TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CÔNG TY ĐIỆN LỰC SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-PCST   Sóc Trăng, ngày 15 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ngừng cung cấp điện ngày 21/11/2023

Công ty Điện lực Sóc Trăng xin thông báo lịch ngừng cung cấp điện theo kế

hoạch ngày 21/11/2023 tại các khu vực trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng như sau:

1. Huyện Cù Lao Dung:

-  Từ 07 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút: Một phần ấp An Thường, xã An

Thạnh 1.

- Từ 08 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút: Một phần ấp Đền Thờ, xã An Thạnh

Đông.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

2. Huyện Châu Thành:

-  Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút: Một phần ấp Trà Canh B, Sa Bâu,

xã Thuận Hòa.

- Từ 08 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút: Một phần ấp Châu Thành, xã An

Ninh.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

3. Huyện Kế Sách:

-  Từ 08 giờ 00 phút đến 15 giờ 30 phút: Ấp An Tấn, An Công - xã An Lạc

Tây.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

4. Huyện Mỹ Tú:

-  Từ 08 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút: Một phần ấp Mỹ Hòa, Mỹ Thạnh

– xã Mỹ Tú.

- Từ 08 giờ 00 phút đến 09 giờ 30 phút: Một phần ấp Phước Trường B – xã

Mỹ Phước.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

5. Huyện Mỹ Xuyên:

-  Từ 08 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút: Một phần ấp Tam Hòa – xã Gia

2

Hòa 1.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện

6. Thành Phố Sóc Trăng:

-  Từ 07 giờ 30 phút đến 14 giờ 30 phút: : Đường Lê Hồng Phong (từ giáp

nhà 406, 569 đến giáp Cầu Bãi Sào).

- Từ 07 giờ 30 phút đến 13 giờ 30 phút: : Đường Phạm Ngũ Lão (từ giáp

đường Nguyễn Trãi đến giáp đường 3/2), Phan Chu Trinh (từ giáp đường Nguyễn

Hùng Phước đến giáp đường 3/2), Nguyễn Trãi, 3/2, Đồng Khởi (từ giáp đường

Nguyễn Huệ đến giáp đường Mạc Đĩnh Chi), Mạc Đĩnh Chi (từ giáp đường 3/2

đến giáp đường Phan Đình Phùng).

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

7. Huyện Thạnh Trị:

-  Từ 08 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút: Một phần ấp Xa Mau 2 – Thị trấn

Phú Lộc.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

8. Thị Xã Vĩnh Châu:

-  Từ 08 giờ 00 phút đến 12 giờ 00 phút: Một phần Ấp Nô Tôm, xã Hòa

Đông.

- Từ 08 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút: Một phần Ấp Trà Teo, ấp Thạch

Sao, ấp Giầy Lăng, xã Hòa Đông, ấp Huỳnh Kỳ, ấp Vĩnh Thạnh A, xã Vĩnh Hải.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở TT&TT tỉnh ST (xin thông báo);

  - P.KD, P.KTTTPC (để biết);

  - Lưu: VT, ĐĐ.

 GIÁM ĐỐC

Võ Văn Tư

		TA BA NHAN
	2023-11-15T13:37:26+0700
	HA NOI
	Ky so

		VO VAN TU
	2023-11-15T13:46:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM CONG TY DIEN LUC SOC TRANG
	2023-11-15T14:13:32+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM CONG TY DIEN LUC SOC TRANG
	2023-11-15T14:13:34+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM CONG TY DIEN LUC SOC TRANG
	2023-11-15T14:13:35+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi